



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2015

№ 1885

г. Белореченск

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район
от 18 ноября 2014 года № 2485 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Развитие сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия»**

В связи с увеличением объемов целевых показателей муниципальной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Белореченский район от 18 ноября 2014 года № 2485, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 18 ноября 2014 года №2485 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»:

1.1. В паспорте муниципальной целевой программы цифры «800,0» заменить цифрами «524,0»;

1.2. В подпункте 3.1 пункта 3 раздела 2 муниципальной целевой программы цифры «18,5» заменить цифрами «26,2»;

1.3. Подпункт 2.2. пункта 2 раздел 3 муниципальной целевой программы изложить в следующей редакции:

«2.2	Организация мероприятий по утилизации пришедших в негодность и	все-го	524,0	524,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Утилизация 26,2 тонн пришедших в негодность	Управление сельского хозяйства администрации муниципального об-
		краевой бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		федеральный	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

	запрещенных к применению пестицидов и ядохимикатов	бюджет								и запрещенных к применению пестицидов и ядохимикатов	разования Белореченский район»;
		местный бюджет	524,0	524,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
	Итого	все-го	12035,7	4867,0	3644,1	3524,5	0,0	0,0	0,0		
		краевой бюджет	11511,7	4343,0	3644,1	3524,5	0,0	0,0	0,0		
		федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		местный бюджет	524,0	524,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

1.4. В разделе 4 муниципальной целевой программы цифры «800,0» заменить цифрами «524,0»;

1.5. В паспорте подпрограммы «Поддержка сельскохозяйственного производства» цифры «18,5» заменить цифрами «26,2», цифры «2078,4» заменить цифрами «1802,4», цифры «800,0» заменить цифрами «524,0»;

1.6. В абзаце четвертом раздела 2 подпрограммы «Поддержка сельскохозяйственного производства» цифры «18,5» заменить цифрами «26,2»;

1.7. В разделе 4 подпрограммы «Поддержка сельскохозяйственного производства» цифры «2078,4» заменить цифрами «1802,4», цифры «800,0» заменить цифрами «524,0»;

1.8. Пункт 1.2 приложения к подпрограмме «Поддержка сельскохозяйственного производства» изложить в следующей редакции:

«1.2	Организация мероприятий по утилизации пришедших в негодность и запрещенных к применению пестицидов и ядохимикатов	всего	524,0	524,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Утилизация 26,2 тонн пришедших в негодность и запрещенных к применению пестицидов и ядохимикатов	Управление сельского хозяйства администрации муниципального образования Белореченский район»
		краевой бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		местный бюджет	524,0	524,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Евдомащенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Белореченский район



Е.Е.Елисеева